
 

DS beretning 2025 

DS 25+ 

Generalforsamling onsdag den 11. juni 2025 Helnan Marselis Hotel. 

Bestyrelsens beretning. 

 

DS 25+ døgn var et besøg på Aarhus Internationale Skole, for at høre om skolens 

virke og se det nye byggeri, som Salling Fondene har bidraget til økonomisk med et 

to cifret million beløb. 

Efter frokost på restaurant Tangkroen, med dejlig mad og drikke, besøgtes Ole Rømer 

Observatoriet, som var blevet renoveret med økonomiske midler fra flere fonde 

blandt andet Salling Fondene. 

I den forløbne periode 2024 og til nu, har foreningen fået 8 nye medlemmer og har 

nu 46 medlemmer. En vækst på 21 % og det største antal medlemmer i foreningens 

16-årige levetid. Et større medlemstal giver flere deltagere til vores årlige DS 25+ 

døgn og stiller dermed større krav til foreningens økonomi. Et DS 25+ døgn giver et 

gennemsnitligt underskud på 1.800 kr. pr. deltager, efter fradrag af alle kontingent 

indbetalinger og deltagergebyrer. 

Vi har ansøgt Købmand Herman Sallings Fond om økonomisk støtte, til afholdelse af 

DS 25+ døgn 2025 og netop fået tilsagn om økonomisk støtte. Det var en stor 

lettelse, fordi foreningens egenkapital ikke kan dække årets underskud.  

Vi har fået økonomisk støtte i hele foreningens levetid, som har været 

forudsætningen for foreningens eksistens. Det er dog de senere år blevet lidt 

anderledes at søge. Tidligere sendte vi blot en ansøgning på en halv side. 

Nu skal vi have et cvr nummer og sende flere detaljerede oplysninger. Herefter skal 

det gennem et udvalg, der udvælger dem, de vil lade gå videre til fonds bestyrelsen. 

Det er ikke længere det bevilligede beløb vi får tilsendt og som vi frit kunne 

disponere over, men udbetales nu, efterhånden som det modsvarer de udgiftsbilag 

vi fremsender. Som tiden er gået, er der færre i Salling Group der kender os. Vi har 

dog stadig Karin Salling og et par enkelte personer i fondsadministrationen der 

kender os. Vi håber dog at vi fortsat kan komme igennem nåleøjet. 

Vi vender tilbage til økonomien under dagsordenens punkt 5 og 6. 
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